

# お客様へのお知らせ

[2019年のお客様へのお知らせ一覧に戻る](#)

2019年7月5日

S M B C日興証券株式会社

## 『金額・株数指定取引説明書』および『日興イーजीトレード中国株サービス取扱規程』改訂のお知らせ

株式等決済期間短縮化（T+2）に伴い、『金額・株数指定取引説明書』および、『日興イーजीトレード中国株サービス取扱規程』を改訂いたします。

株式等決済期間短縮化（T+2）の詳細につきましては、下記お知らせをご覧ください。

[株式等の受渡日が1営業日早まります（2019年7月16日の取引（約定）より）](#)

### 『金額・株数指定取引説明書』の改訂について

日興イーजीトレード及び、FROGGYサイトにおいては、お取引をいただく際には、改訂後の『金額・株数指定取引説明書』をご確認いただく必要がございます。

金額・株数指定取引説明書の改訂日時

2019年7月14日（日）17：00頃

※ 7月16日（火）の約定分のご注文等の受付は7月14日（日）17:00頃から開始する予定です。

<主な変更点>

・株式等の決済期間の短縮（T+2）に伴う受渡日の変更

改訂内容については、[『新旧対照表』](#)にてご確認くださいませようお願い申し上げます。

### 『日興イーजीトレード中国株サービス取扱規程』の改訂について

『日興イーजीトレード中国株サービス取扱規程』の改訂日時

2019年7月14日（日）17：00頃

※ 7月16日（火）の約定分のご注文等の受付は7月14日（日）17:00頃から開始する予定です。

<主な変更点>

・ 株式等の決済期間の短縮（T + 2）に伴う受渡日の変更

改訂内容については、[『新旧対照表』](#)にてご確認くださいませようお願い申し上げます。

※ 東京証券取引所、日本証券クリアリング機構および日本証券業協会が事務局を務めるワーキング・グループの判断により、決済期間短縮化の実施日が延期される場合もあります。